
ZARZĄDZENIE  Nr 28/2025 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 17 marca 2025 r. 
 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2024 poz. 1145 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. 2024 poz. 1061 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 i § 13 ust. 1 załącznika nr 1 
do Uchwały Nr XXX/185/2008 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 3 października 2008r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 200 z dnia 30 grudnia 2008 r., 
poz. 3132 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
    
                                                                 § 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Ostróda, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 14/45 o pow. 0,0147 ha, położonej 
w obrębie 9 m. Ostróda przy ul. Henryka Sienkiewicza, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr KW EL1O/00015188/2, odpłatnej i bezterminowej służebności 
przesyłu, na rzecz Energa-Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku – Oddział 
w Olsztynie, dla projektowanej budowy elektroenergetycznej linii kablowej nN 0,4kV 
o długości 5 m oraz złącza energetycznego. Planowana inwestycja ma na celu zasilenie 
budynku garażu na działce nr 14/43 w obrębie 9 m. Ostróda.   
 
                                                                 § 2 

Szczegółowe zasady ustanowienia służebności przesyłu, w tym wysokość wynagrodzenia 
oraz lokalizacja linii kablowej nN 0,4kV oraz złącza energetycznego, zostały określone 
w odrębnym porozumieniu nr 64MZI/2401121/14/45 w sprawie ustanowienia służebności 
przesyłu dla urządzeń projektowanych zawartym w dniu 18 października 2024 roku, 
pomiędzy Energa-Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku - Oddział w Olsztynie, 
a Gminą Miejską Ostróda. 
                                                                                                             
                                                                 § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 
                                                                 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


